

# ÅRSREDOVISNING

för

## Stabilera Grundläggning Sverige AB

Org.nr. 559370-2706

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Nicklas Sivenmark, Styrelseledamot  
2026-03-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom byggbranschen.

Företagets säte är Västra Götalands län, Marks Kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat markant under 2025 och det beror på att företaget har haft ett stort projekt igång under 2025 i Finland. Projektet avslutades i oktober 2025. Bolaget har även under året investerat kraftigt i sin maskinpark för att stå redo för att ta större projekt framöver. Ledningen ser positivt på framtiden.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	177 676 997	50 095 098	18 033 642	8 359 101
Resultat efter finansiella poster	51 022 209	7 003 709	1 385 915	1 208 141
Soliditet (%)	71,72	17,26	23,96	18,46

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 163 128	2 502 670	3 715 798
Balanseras i ny räkning		2 502 670	-2 502 670	0
Årets resultat			30 231 787	30 231 787
Belopp vid årets utgång	50 000	3 665 798	30 231 787	33 947 585

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 665 798
Årets resultat	30 231 787
	<u>33 897 585</u>

# Stabilera Grundläggning Sverige AB

Org.nr. 559370-2706

Förslag till disposition:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>31 897 585</u>
	33 897 585

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000,00 kr. vilket motsvarar 4 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Stabilera Grundläggning Sverige AB

Org.nr. 559370-2706

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	177 676 997	50 095 098
Övriga rörelseintäkter	469 225	19 972
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>178 146 222</b>	<b>50 115 070</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-45 054 723	-12 325 967
Handelsvaror	-59 395 863	-15 580 631
Övriga externa kostnader	-1 676 897	-6 396 883
Personalkostnader	-12 218 124	-7 173 974
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-7 424 080	-1 430 073
Övriga rörelsekostnader	-1 310 360	-84 994
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-127 080 047</b>	<b>-42 992 522</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>51 066 175</b>	<b>7 122 548</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Ränteintäkter	12 364	148
Räntekostnader	-56 330	-118 987
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-43 966</b>	<b>-118 839</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>51 022 209</b>	<b>7 003 709</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-11 285 000	-2 500 000
Förändring av överavskrivningar	-2 529 000	-440 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-13 814 000</b>	<b>-2 940 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>37 208 209</b>	<b>4 063 709</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-6 976 422	-1 561 039
<b>Årets resultat</b>	<b>30 231 787</b>	<b>2 502 670</b>

# Stabilera Grundläggning Sverige AB

Org.nr. 559370-2706

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	3 112 010	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	26 355 206	5 242 685
Inventarier, verktyg och installationer	5	426 320	418 508
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>29 893 536</u>	<u>5 661 193</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		29 893 536	5 661 193
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 378 394	0
<b>Summa varulager</b>		<u>1 378 394</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 550 459	416 700
Övriga fordringar		1 993 533	3 056 577
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		945 145	6 269 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 821	508 050
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>4 673 958</u>	<u>10 250 827</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		31 170 120	24 283 774
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>31 170 120</u>	<u>24 283 774</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		37 222 472	34 534 601
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>67 116 008</b>	<b>40 195 794</b>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 665 798	1 163 129
Årets resultat		30 231 787	2 502 670
Summa fritt eget kapital		33 897 585	3 665 799
<b>Summa eget kapital</b>		33 947 585	3 715 799
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		14 281 000	2 996 000
Ackumulerade överavskrivningar		3 595 000	1 066 000
Summa obeskattade reserver		17 876 000	4 062 000
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		0	3 479 000
Summa avsättningar		0	3 479 000
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		663 476	374 933
Skulder till koncernföretag		0	1 211 920
Summa långfristiga skulder		663 476	1 586 853
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		272 040	163 536
Förskott från kunder		0	10 374 000
Leverantörsskulder		2 706 897	8 722 059
Skulder till koncernföretag		0	874 108
Skatteskulder		8 412 621	1 567 357
Övriga skulder		421 159	807 509
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 816 230	4 843 573
Summa kortfristiga skulder		14 628 947	27 352 142
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		67 116 008	40 195 794

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	13,00	12,00
--------------------------------	-------	-------

## Not 3 Byggnader och mark 2025-12-31 2024-12-31

Inköp	3 129 325	0
Utgående anskaffningsvärden	3 129 325	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-17 315	0
Utgående avskrivningar	-17 315	0
Redovisat värde	3 112 010	0

## NOTER

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	7 879 922	5 799 253
	Inköp	28 489 844	2 080 669
	Utgående anskaffningsvärden	36 369 766	7 879 922
	Ingående avskrivningar	-2 637 237	-1 237 824
	Årets avskrivningar	-7 377 323	-1 399 413
	Utgående avskrivningar	-10 014 560	-2 637 237
	Redovisat värde	26 355 206	5 242 685
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	500 000	630 000
	Inköp	37 254	
	Försäljningar/utrangeringar	0	-130 000
	Utgående anskaffningsvärden	537 254	500 000
	Ingående avskrivningar	-81 492	-100 655
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	49 823
	Årets avskrivningar	-29 442	-30 660
	Utgående avskrivningar	-110 934	-81 492
	Redovisat värde	426 320	418 508
Not 6	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	645 413	1 586 853
	Förfaller senare än 5 år	18 063	0
		663 476	1 586 853
Not 7	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 112 517	4 114 367

## NOTER

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-23

*Nicklas Sivenmark*

Nicklas Sivenmark

Verkställande direktör

2026-03-09

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag vår digitala signatur anger . 9 mars 2026.

BDO Göteborg AB

*Jonas Henningsson*

Jonas Henningsson
